


"Vestavná	plně	integrovaná	myčka	Mora	IM	685	je	vhodná	i	do	větších	rodin,	jelikož	je	do	ní
možné	umístit	až	16	jídelních	sad	najednou.	Koše	jsou	vybaveny	zvýrazněnými	pohyblivými	prvky
a	přizpůsobitelným	rozložením	koše	pro	snadné	nakládání.	Skutečně	jednoduchý	tříúrovňový
systém	nastavení	koše	vám	umožní	umístit	i	ty	největší	hrnce	a	talíře.	Držáky	na	talíře	ve
spodním	koši	lze	snadno	složit,	aby	poskytli	více	prostoru	pro	větší	předměty.	Příbory	lze
perfektně	uspořádat	ve	speciální	zásuvce,	kde	je	umístěn	samostatně,	aby	se	vzájemně
nepoškrábaly	a	mohli	dokonale	vyschnout.	Disponuje	mnoha	praktickými	funkcemi	jako
RychléMytí,	která	umožňuje	zkrátit	délku	vybraných	programů,	nebo	funkce	SušeníPlus,	kdy	se
dvířka	po	ukončení	mycího	cyklu	automaticky	pootevřou,	aby	tak	unikla	pára	a	následní	sušící
cyklus	byl	efektivnější	a	energeticky	úsporný.	Efektivní	funkce	ExtraHygiena	je	ideální	pro	rodiny
s	dětmi,	v	kombinaci	s	intenzivním	programem	umožňuje	mytí	při	teplotě	75	°C	–	dostatečně
vysoké	pro	eliminaci	většiny	bakterií.	Se	systémem	AquaStop	se	nemusíte	obávat	nemilého
překvapení	v	podobě	vytopení.	Přívodní	hadice	se	totiž	skládá	ze	dvou	odolných	vrstev	a	hned	u
vodovodního	kohoutku	je	bezpečnostní	ventil,	který	vám	zaručí	maximální	ochranu	vašeho
domova	před	poničením	vodou.	Navíc	se	myčka	i	sama	vyčistí,	spusťte	samočisticí	program
jednou	za	měsíc	a	už	nikdy	nebudete	muset	ručně	drhnout	vanu	myčky,	ostřikovací	ramena	a
trysky.

funkce	ExtraHygiena

kapacita	myčky

ECO	program

odložený	start

extra	tichý	chod

AUTO	program

samočistící	program

příborová	zásuvka

speciální	program	pro	sklo

funkce	Total	Aqua	Stop

funkce	SušeníPlus

funkce	Rychlé	mytí

automatické	pootevření	dveří

šířka	60	cm



45	db(a)re	1	pw
Bez	předního	panelu

596	mm
D

817	mm

817	mm
556	mm

31	kg
1900	w

Vestavný
Ano

Plně	integrovaný
16	sad

Ano

Ano
3
5

Ano

Maximální	hlučnost
Provedení	myčky
Šířka
Třída	energetické	účinnosti
Výška

Výška	s	pracovní	deskou	(víkem)
Hloubka
Váha
Jmenovitý	příkon
Konstrukce
Funkce	ExtraHygiena
Typ	instalace
Kapacita	myčky
1h	program	mytí

AUTO	program
Počet	košů
Počet	mycích	teplot
Samočistící	program

Ne
Tlačítkové

Světelný	na	ovládacím	panelu
Ano

5

Ano
Ne
Ano
Ano
Ne

70	°C
Ano
Ano
Ano

Ne
Ano
Ne
Ano

Sklápěcí	nosníky	talířů	horní	koš
Typ	ovládání
Ukazatel	konce	mytí
Příborová	zásuvka
Počet	programů	mytí

Intenzivní	program
Program	pro	citlivé	nádobí
Změkčovač	vody
Speciální	program	pro	sklo
Dětská	pojistka
Maximální	teplota	pro	přívod	vody
Funkce	Total	Aqua	Stop
Funkce	SušeníPlus
Funkce	Rychlé	mytí

Invertorový	kompresor
Sklápěcí	nosníky	talířů	spodní	koš
Funkce	ExtraSušenie
Automatické	pootevření	dveří


